АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16 июня 2014 года   № 79
О протесте Волховской городской прокуратуры

на постановление № 111 от 30.09.2013 года
«О создании уполномоченного органа-комиссии по осуществлению муниципального жилищного контроля в муниципальном образовании Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области».
Рассмотрев протест Волховской городской прокуратуры от 30.05.2014 года  № 07-24-14, в  соответствии с федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции закона № 136-ФЗ)

постановляю:
1. Признать  недействующим  постановление главы администрации  МО Хваловское сельское поселение  от 30.09.2013 года № 111 « О создании уполномоченного органа-комиссии по осуществлению муниципального жилищного контроля в муниципальном образовании Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области».

2. Признать недействующим постановление главы администрации МО Хваловское сельское поселение от 24.09.2012 года № 73 «Об утверждении  административного регламента исполнения муниципальной функции «Проведение проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля должностными лицами администрации Хваловского сельского поселения»

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте администрации МО Хваловское сельское поселение в сети Интернет (www.hvalovskoe.ru).
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                       Т.А.Снегирева